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USD/TRY: Küresel piyasalarda, ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik söylemleri etrafında şekillenen haber akışı fiyatlamalar

üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor. Hürmüz Boğazı’na ilişkin verilen sert mesajların ardından, enerji altyapısına yönelik

olası saldırıların erteleneceğine dair açıklamalar risk algısında kısmi bir normalleşme sağladı. Bu gelişmelerle birlikte, daha

önce belirginleşen küresel kötümserlik yerini temkinli bir iyimserliğe bırakırken, risk iştahında da toparlanma gözlendi. ABD ile

İran arasında olası diplomatik temaslara yönelik söylemler (her ne kadar İran tarafından doğrulanmasa da) piyasalarda

tansiyonun düşebileceği beklentisini güçlendirdi. Bu süreçte dün ABD borsalarının pozitif kapanması ve enerji fiyatlarındaki

yükselişin kalıcı olmayabileceğine yönelik algı, küresel tahvil faizlerinde geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Dolar Endeksi

(DXY)’de de dün zayıflama gözlendi. Öte taratan, yeni işlem gününde Brent petrolün yeniden 100 USD seviyesinin üzerini test

etmesi, enerji kaynaklı enflasyon risklerinin halen canlı olduğunu gösteriyor. Bu durum, Fed’in beklenenden daha uzun süre

sıkı kalabileceği beklentisini gündemde tutarken, Dolar’ın yönünün kısa vadede netleşmesini zorlaştırıyor. Buna karşın,

TCMB’nin sürdürdüğü sıkı para politikası kurdaki yükselişin daha kontrollü ve kademeli bir şekilde gerçekleşmesini sağlıyor.

Dolar/TL bu sabah 44,30’lu seviyelerde sınırlı hareketler sergiliyor. Son olarak bugün, yurtiçinde Kapasite Kullanım Oranı ve

Reel Kesim Güven Endeksi, ABD'de ise haftalık ADP istihdam verisi ve PMI verileri öne çıkıyor.

EUR/USD: Dün, jeopolitik risk algısındaki gerilemenin etkisiyle EUR/USD paritesi %0,35 yükselirken, Dolar Endeksi (DXY)

%0,7 geriledi. Trump’ın, İran’ın enerji altyapısına yönelik olası saldırının erteleneceğini ve diplomatik temasların başladığını

açıklaması, piyasalarda kısa süreli bir rahatlama yarattı. Bu çerçevede, gerilim sonrasında fiyatlanan Fed’in faiz artırımı

ihtimali de dün itibarıyla sınırlı da olsa zayıfladı. Ancak risklerin tamamen ortadan kalkmadığı görülüyor. İran cephesinden

gelen açıklamalarda, ABD’nin yumuşama sinyalleri doğrulanmazken; bu sabah kısmen de olsa petrol fiyatları yeniden

yükselişe geçti. Suudi Arabistan’ın ABD’ye üs erişimi sağladığı yönündeki haber akışı ve BAE’nin de Suudi Arabistan ile

birlikte savaşa dahil olma ihtimalindeki artış, jeopolitik gerilimi bu sabah yeniden tırmandırdı. Bu gelişmelerle birlikte Dolar

yeniden değer kazanırken, EUR/USD paritesi de aşağı yönlü seyrediyor. Bugün veri akışında Euro Bölgesi ve Almanya PMI

verileri ile birlikte ABD'de haftalık ADP istihdam verisi ve PMI verileri öne çıkıyor. Teknik görünümde, 1,1800 – 1,1920

seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüşün derinleşmesi halinde ise 1,1500 – 1,1400 seviyeleri sıralı destekler olarak öne

çıkıyor.
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XAU/USD: Haftaya jeopolitik haber akışıyla dalgalı başladı. Ons Altın gün içinde 4.100 USD seviyelerine kadar geriledi.

Trump’ın İran’a yönelik söylemlerini yumuşatması ve olası saldırıları ertelemesi kısa süreli bir rahatlama sağlarken, faiz ve

Dolar endeksinde gerilemeye yaşandı. Bu gelişmeyle değerli maden kayıplarını kısmen telafi etse de günü %1,9 düşüşle

4.407 seviyesinde tamamladı. Bu sabah Orta Doğu’daki çatışmalara yeni ülkelerin dahil olabileceğine yönelik endişeler

jeopolitik riskleri yüksek tutarken, piyasalarda temkinli görünüm sürüyor. Hafif satıcılı seyreden Ons Altın’da 4.306 ve 4.230

seviyeleri ara destekler olarak öne çıkarken, ana destek 4.100 seviyesi hedeflenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.448

ve 4.540 seviyeleri sıralı dirençler olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol dünkü işlem gününde 96 USD’ye kadar gerilese de bu noktadan gelen tepki alımlarıyla birlikte

günü %11 değer kaybıyla 100 USD’nin hafif altında tamamladı. Fiyatlamalarda, ABD Başkanı Trump’ın İran’ın enerji

altyapısına yönelik planlanan saldırıları beş gün ertelemesi ve verimli görüşmeler yürütüldüğünü açıklaması etkili oldu. Bu

erteleme, petrol fiyatlarındaki sert yükselişin önüne geçmeye yönelik bir adım olarak değerlendirilirken, Başkan Trump olası

bir anlaşma durumunda fiyatların sert şekilde düşeceğini ifade etti. Diğer yandan, İran’ın çatışmayı sona erdirmeye yönelik

görüşmeler yapıldığına dair açıklamaları doğrulamaması gerilimin yeniden tırmanması etkili oldu. Tahran yönetimi söz

konusu açıklamaları finansal piyasaları etkilemeye yönelik bir girişim olarak nitelendirirken, ABD hedeflerine yönelik yeni

saldırılar gerçekleştirdi. Bu sabah 100 USD civarında işlem gören Brent petrolde, bölgedeki tansiyonun düşmesi durumunda

93 USD ana destek olarak öne çıkıyor. Ara destek ise 96,50 USD civarında. Yükseliş trendinin devam etmesi halinde ise

102,70 – 104,50 USD sıralı direnç seviyeleri olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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